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	И З В Р Ш И Т Е Л

	Александра Заринска Дуровска

	именуван за подрачјето на

	Основен кривичен суд Скопје

	Основен граѓански суд Скопје

	ул.Народен Фронт бр.13/10; 
П.фах 819, 1001 Скопје

	023127-226
 izvrsiteldurovska@gmail.com


                       
                                                                                И.бр.816/2024

ЈАВНА ОБЈАВА
Чл.48 од Законот за извршување
(Сл.Весник на РМ бр.72/16,142/2016, 233/2018,14/20,154/23)

Извршител Александра Заринска Дуровска од Скопје, ул. Народен фронт бр. 13/10, на ден  14.04.2025 година  гo
П О В И К У В А 
должникот Марјонка Дуганова од Кавадарци со живеалиште на ул.Вељко Влаховиќ бр.2/4-4, да се јави во канцеларијата на извршителот Александра Заринска Дуровска од Скопје на ул. Народен фронт бр. 13/10, заради врачување на: Записник за преземање на извршни дејствија обр.бр.18 од 12.03.2025 г, Записник за испразнување и предавање на недвижност обр.бр.87 од 12.03.2025 г. и Известување од 13.03.2025 г, сите издадени од извршител Александра Заринска Дуровска под И.бр.816/2024
во рок од еден ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик во „Службен весник на Република Северна  Македонија“.
	СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Марјонка Дуганова дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
	.
							        ИЗВРШИТЕЛ
Александра Заринска Дуровска						        
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